
 

Warszawa, 3.12.2024 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 

1 ustawy Pzp pn. „Roboty budowlane w zakresie modernizacji pomieszczeń Domu Sąsiedzkiego  przy ul. 

Obozowej 85”, nr postępowania: WCK/1/ZP/2024 

 

 

Zamawiający – Wolskie Centrum Kultury - na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 3.12.2024 r. o godz. 10:00. Zamawiający zawiadamia, że do upływu 

terminu składania ofert złożono 3 oferty: 

 

Numer  

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena brutto [PLN] 

1. 

 

 

Expert Voltbud Z. Koziara Spółka Jawna 

Ul. Łodygowa 52 c 

03-687 Warszawa  

180 955,90 

2. Veskam Sp. z o.o.  

Ul. Rydygiera 8 lok 20A/151 

01-793 Warszawa 

183 841,80 

3. PM CORP Paweł Brzeziński 

Ul. Jesionowa 19D  

05-077 Warszawa 

 

199 690,50 

 

 


